
Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Punktabzüge zum Saisonende wegen Nichterfüllung SR-Soll: HSG Seckbach/Eintracht: 1 Punkt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

14.09.2019 
 
 

17:30  16133
18:00  16108
20:00  16164

1
2
3

TuS Kriftel II
FSG Holzheim/Limburg
TG Schierstein

TV Petterweil
HSG Eschh./Steeden
HSG Seckb./... Frankfurt

32:21
21:14
17:29

Sa. 
 

21.09.2019 
 

17:00  16141
18:30  16530

5
6

HSG Eschh./Steeden
TV Petterweil

TuS Kriftel II
HSG Brecken...u/Massenh.

22:25
25:23

So. 
 
 
 

22.09.2019 
 
 
 

13:30  16147
14:00  16162
15:15  16525
18:30  16125

7
8
9
10

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG BIK Wiesbaden
HSG Seckb./... Frankfurt
TV Hofheim

TG Schierstein
HSG MainHandball
FSG Holzheim/Limburg
HSG Hochh./Wicker

WG
17:26
WG

18:30
Sa. 
 
 

28.09.2019 
 
 

14:00  16164
17:30  16108
20:00  16133

11
12
14

TG Schierstein
FSG Holzheim/Limburg
TuS Kriftel II

HSG BIK Wiesbaden
FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Seckb./... Frankfurt

24:23
10:21
21:24

So. 29.09.2019 17:00  16125 15 TV Hofheim TV Petterweil 17:20
Sa. 12.10.2019 17:00  16530 16 TV Petterweil HSG Hochh./Wicker 18:24
So. 
 
 
 
 

13.10.2019 
 
 
 
 

14:00  16133 t/v
16:00  16525
17:00  16114
17:30  16143
18:00  16162

18
17
19
20
21

TuS Kriftel II
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG MainHandball
HSG Eschh./Steeden
HSG BIK Wiesbaden

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Brecken...u/Massenh.
TG Schierstein
TV Hofheim
FSG Holzheim/Limburg

33:27
25:16
30:18
19:19
22:29

Sa. 
 

19.10.2019 
 

14:00  16137
16:00  16125

22
23

FSG Holzheim/Limburg
TV Hofheim

HSG MainHandball
HSG Seckb./... Frankfurt

18:17
21:27

So. 
 
 

20.10.2019 
 
 

18:00  16116
18:00  16133
19:00  16163

24
25
26

HSG Hochh./Wicker
TuS Kriftel II
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Eschh./Steeden
HSG BIK Wiesbaden
FSG Sulzb./Niederhofh

26:15
41:22
21:21

Sa. 26.10.2019 14:00  16164 27 TG Schierstein FSG Holzheim/Limburg 11:16
So. 
 
 
 

27.10.2019 
 
 
 

14:00  16162
16:30  16114
17:00  16525
19:30  16147

28
29
30
31

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball
HSG Seckb./... Frankfurt
FSG Sulzb./Niederhofh

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel II
HSG Hochh./Wicker
TV Hofheim

18:25
22:19
27:31
28:12

Sa. 
 

02.11.2019 
 

17:15  16125
18:00  16127

32
33

TV Hofheim
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball

32:26
20:19

So. 
 
 

03.11.2019 
 
 

16:00  16530
16:00  16133
18:00  16116

34
35
36

TV Petterweil
TuS Kriftel II
HSG Hochh./Wicker

HSG Eschh./Steeden
TG Schierstein
FSG Sulzb./Niederhofh

13:17
36:13
17:17

Sa. 09.11.2019 20:00  16164 37 TG Schierstein HSG Brecken...u/Massenh. 17:27
So. 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 

14:00  16162 v
16:00  16525
17:45  16108
18:00  16114

41
38
39
40

HSG BIK Wiesbaden
HSG Seckb./... Frankfurt
FSG Holzheim/Limburg
HSG MainHandball

HSG Hochh./Wicker
TV Petterweil
TuS Kriftel II
TV Hofheim

19:20
20:15
16:22
24:30

So. 
 

17.11.2019 
 

15:30  16163 v
17:30  16114 v

13
4

HSG Brecken...u/Massenh.
HSG MainHandball

HSG Eschh./Steeden
FSG Sulzb./Niederhofh

17:22
23:29

Sa. 
 
 

23.11.2019 
 
 

17:00  16141
17:15  16163
17:45  16125

42
43
44

HSG Eschh./Steeden
HSG Brecken...u/Massenh.
TV Hofheim

HSG Seckb./... Frankfurt
FSG Holzheim/Limburg
TG Schierstein

17:15
24:11
37:19

So. 
 

24.11.2019 
 

14:00  16530
18:00  16116

45
46

TV Petterweil
HSG Hochh./Wicker

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG MainHandball

23:25
31:23

Sa. 
 
 

30.11.2019 
 
 

14:00  16164
15:00  16137
18:00  16133

47
48
49

TG Schierstein
FSG Holzheim/Limburg
TuS Kriftel II

HSG Hochh./Wicker
TV Hofheim
HSG Brecken...u/Massenh.

11:18
22:20
30:16

So. 
 

01.12.2019 
 

13:30  16147
14:00  16162

50
51

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG BIK Wiesbaden

HSG Eschh./Steeden
TV Petterweil

25:24
WH

Sa. 07.12.2019 17:45  16125 52 TV Hofheim TuS Kriftel II 13:28
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Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

08.12.2019 
 
 
 

15:30  16143
16:00  16530
16:00  16525
18:00  16123

53
54
55
56

HSG Eschh./Steeden
TV Petterweil
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Hochh./Wicker

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball
FSG Sulzb./Niederhofh
FSG Holzheim/Limburg

15:22
31:16
20:24
27:25

Sa. 
 
 

14.12.2019 
 
 

14:00  16162
18:00  16133
20:00  16164

57
58
59

HSG BIK Wiesbaden
TuS Kriftel II
TG Schierstein

HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Hochh./Wicker
TV Petterweil

25:34
32:24
WH

So. 
 

15.12.2019 
 

18:30  18160
19:00  16163

60
61

HSG MainHandball
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Eschh./Steeden
TV Hofheim

20:20
17:21

Sa. 
 

21.12.2019 
 

16:00  16530
19:00  16141

62
65

TV Petterweil
HSG Eschh./Steeden

FSG Holzheim/Limburg
TG Schierstein

33:23
31:17

So. 22.12.2019 13:30  16136 66 FSG Sulzb./Niederhofh HSG BIK Wiesbaden 19:15
Sa. 18.01.2020 20:00  16143 67 HSG Eschh./Steeden FSG Holzheim/Limburg 24:18
So. 
 
 
 

19.01.2020 
 
 
 

13:30  16136
16:00  16525
18:00  16116
18:00  16530

68
69
70
71

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Hochh./Wicker
TV Petterweil

HSG MainHandball
TG Schierstein
TV Hofheim
TuS Kriftel II

23:25
31:25
30:20
20:24

Sa. 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 

14:00  16164
16:00  16137
18:00  16163
18:00  16133

72
73
74
75

TG Schierstein
FSG Holzheim/Limburg
HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel II

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Seckb./... Frankfurt
TV Petterweil
HSG Eschh./Steeden

18:28
21:31
16:19
28:16

So. 
 

26.01.2020 
 

16:00  16531
18:30  16127 v

76
128

HSG MainHandball
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG BIK Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker

21:16
15:21

Do. 30.01.2020 20:00  16114 h/v 63 HSG Seckb./... Frankfurt HSG MainHandball 33:24
Sa. 01.02.2020 17:00  16141 77 HSG Eschh./Steeden HSG Brecken...u/Massenh. 20:20
So. 
 
 
 

02.02.2020 
 
 
 

16:00  16525
18:00  16530
18:00  16162
19:30  16147

78
79
80
81

HSG Seckb./... Frankfurt
TV Petterweil
HSG BIK Wiesbaden
FSG Sulzb./Niederhofh

TuS Kriftel II
TV Hofheim
TG Schierstein
FSG Holzheim/Limburg

20:22
22:19
35:35
19:19

Sa. 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
 

15:30  16108
16:00  16164
18:00  16125
19:00  16163

82
83
84
85

FSG Holzheim/Limburg
TG Schierstein
TV Hofheim
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball
HSG Eschh./Steeden
HSG Seckb./... Frankfurt

21:22
16:23
21:21
18:19

So. 09.02.2020 17:30  16147 t 86 FSG Sulzb./Niederhofh TuS Kriftel II 24:16
Sa. 15.02.2020 17:00  16141 88 HSG Eschh./Steeden HSG Hochh./Wicker 19:26
So. 
 
 
 

16.02.2020 
 
 
 

13:30  16136
15:00  16114
16:00  16525
18:00  16162

89
90
91
92

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG MainHandball
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG BIK Wiesbaden

HSG Brecken...u/Massenh.
FSG Holzheim/Limburg
TV Hofheim
TuS Kriftel II

24:18
24:17
29:19
WH

Di. 18.02.2020 20:00  16123 v 87 HSG Hochh./Wicker TV Petterweil 27:25
Sa. 
 

29.02.2020 
 

16:00  16125
16:00  16137

93
94

TV Hofheim
FSG Holzheim/Limburg

FSG Sulzb./Niederhofh
TG Schierstein

14:27
27:19

So. 
 
 

01.03.2020 
 
 

15:00  16163
16:00  16133
18:00  16116

95
96
97

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel II
HSG Hochh./Wicker

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball
HSG Seckb./... Frankfurt

34:24
31:17
27:26

Sa. 
 
 

07.03.2020 
 
 

14:00  16147 v
19:00  16143
20:00  16164

102
98
99

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Eschh./Steeden
TG Schierstein

HSG Hochh./Wicker
TV Petterweil
TuS Kriftel II

21:17
29:27
17:40

So. 
 

08.03.2020 
 

14:00  16162
18:00  16531

100
101

HSG BIK Wiesbaden
HSG MainHandball

TV Hofheim
HSG Brecken...u/Massenh.

31:28
26:22

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16133
           16133

103
104

TuS Kriftel II
TV Hofheim

FSG Holzheim/Limburg
HSG MainHandball
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Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16116
           16530
           16163

105
106
107

HSG Hochh./Wicker
TV Petterweil
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG BIK Wiesbaden
HSG Seckb./... Frankfurt
TG Schierstein

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16108
           16164
           16114

108
109
110

FSG Holzheim/Limburg
TG Schierstein
HSG MainHandball

HSG Brecken...u/Massenh.
TV Hofheim
HSG Hochh./Wicker

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16136
           16525

111
112

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Seckb./... Frankfurt

TV Petterweil
HSG Eschh./Steeden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16116
           16143
           16125

113
114
115

HSG Hochh./Wicker
HSG Eschh./Steeden
TV Hofheim

TG Schierstein
FSG Sulzb./Niederhofh
FSG Holzheim/Limburg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16163
           16530

116
117

HSG Brecken...u/Massenh.
TV Petterweil

TuS Kriftel II
HSG BIK Wiesbaden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16108
           16133

118
119

FSG Holzheim/Limburg
TuS Kriftel II

HSG Hochh./Wicker
TV Hofheim

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16147
           18160
           16162

120
121
122

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG MainHandball
HSG BIK Wiesbaden

HSG Seckb./... Frankfurt
TV Petterweil
HSG Eschh./Steeden

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16125
           16116
           16141

123
124
125

TV Hofheim
HSG Hochh./Wicker
HSG Eschh./Steeden

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel II
HSG MainHandball

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16530
           16525

126
127

TV Petterweil
HSG Seckb./... Frankfurt

TG Schierstein
HSG BIK Wiesbaden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16164
           16108
           16114

129
130
131

TG Schierstein
FSG Holzheim/Limburg
HSG MainHandball

HSG Eschh./Steeden
TV Petterweil
HSG Seckb./... Frankfurt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16162
           16116

132
64

HSG BIK Wiesbaden
HSG Hochh./Wicker

FSG Sulzb./Niederhofh
HSG Brecken...u/Massenh.
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Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16108 Sportzentrum
Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez

16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim

16116 Goldbornhalle Wicker
Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim

16123 Georg-Hofmann-Halle
Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim

16125 Brühlwiesenschulen
Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim

16127 Ländcheshalle Wallau -alt-
Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim

16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel

16136 Liederbachhalle
Wachenheimer Straße 62, 65835 Liederbach

16137 Leo-Sternberg-Schule
Im Ansper, 65549 Limburg

16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg

16143 Stadthalle
Am Sportplatz 3, 65594 Runkel

16147 Eichwaldhalle 1
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

16163 Hans-Jürgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

16164 Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

16525 Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt

16530 Sporthalle Petterweil
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben

16531 Integrierte Gesamtschule
Mörfelder Straße 52-54, 65451 Kelsterbach

18160 Anne-Frank-Schule
Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 18:11 | Seite 4 von 5



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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